

Østervig Holding ApS

Søllerødvej 20 Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 21 21 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Gunnar Østervig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østervig Holding ApS Søllerødvej 20 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 21 21 23
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Østervig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er ved kapitalbesiddelse eller direkte at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -564.305 kr. mod 1.731.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-37.073	-53.279
Andre finansielle indtægter	180.126	2.279.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-859.027</u>	<u>-5.643</u>
Resultat før skat	-715.974	2.221.051
2 Skat af årets resultat	<u>151.669</u>	<u>-489.552</u>
Årets resultat	<u>-564.305</u>	<u>1.731.499</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.564.305</u>	<u>-268.501</u>
Disponeret i alt	<u>-564.305</u>	<u>1.731.499</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	151.669	0
Tilgodehavende selskabsskat	200.566	0
Periodeafgrænsningsposter	17.762	22.486
Tilgodehavender i alt	<u>369.997</u>	<u>22.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.381.510	16.128.895
Værdipapirer i alt	<u>11.381.510</u>	<u>16.128.895</u>
Likvide beholdninger	2.303.235	348.066
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.054.742</u>	<u>16.499.447</u>
Aktiver i alt	<u>14.054.742</u>	<u>16.499.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.575.292	15.139.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	13.700.292	16.264.597
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	0	141.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.712	0
Anden gæld	171.488	61.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.450	234.850
Gældsforpligtelser i alt	354.450	234.850
Passiver i alt	14.054.742	16.499.447

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	15.408.098	800.000	16.333.098
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.501	1.000.000	731.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.139.597	1.000.000	16.264.597
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.564.305	0	-1.564.305
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	13.575.292	0	13.700.292

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	859.027	5.643
	<u>859.027</u>	<u>5.643</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	230.846
Årets regulering af udskudt skat	-151.669	258.000
Regulering af tidligere års skat	0	706
	<u>-151.669</u>	<u>489.552</u>
